SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO
DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO EM FÍSICA

 RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PARA PROVIMENTO DO

CARGO DE PROFESSOR ADJUNTO COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA NA

MATÉRIA DE ENSINO FÍSICA E ENSINO DE FÍSICA – EDITAL N° 004/2022 –

PROCESSO Nº 23113.003076/2022-34, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO

NO ART. 22 DA RESOLUÇÃO N° 006/2019/CONSU, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO DA PROVA ESCRITA, NA FORMA ADIANTE DISCRIMINADA:

CANDIDATO(A): MILENE RODRIGUES MARTINS

CRITÉRIOS
Pontuação

Máxima
Examinador

I
Examinador

II
Examinador

III

1. Domínio do assunto relacionado
estritamente ao tema da prova

60,00 50,00  60,00 50,00

2. Estruturação coerente do texto 15,00  12,00 12,00  15,00

3. Clareza e precisão da linguagem 15,00 12,00 9,00 9,00

4. Capacidade de Síntese 10,00 10,00 10,00 8,00

TOTAL 100,00 84,00 91,00 82,00

MÉDIA FINAL 85,67

CANDIDATO(A): WILLDSON ROBSON SILVA DO NASCIMENTO

CRITÉRIOS
Pontuação

Máxima
Examinador

I
Examinador

II
Examinador

III

1. Domínio do assunto relacionado
estritamente ao tema da prova

60,00 40,00  40,00 40,00
2. Estruturação coerente do texto 15,00 9,00 12,00 15,00
3. Clareza e precisão da linguagem 15,00 12,00 15,00 15,00
4. Capacidade de Síntese 10,00 4,00 8,00 0,00

TOTAL 100,00 65,00 75,00 70,00

MÉDIA FINAL 70,00

           Examinador I Examinador II Examinador III

 Prof. Dr. Celso José Viana

Barbosa
 Prof. Dr. Tiago Nery

Ribeiro
Profa. Dra. Maria Cristina

Martins Penido

Centro Campus Professor Alberto Carvalho, 20 de maio de 2022.